АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14Л 1.2016 № 633
с. Кичменгский Городок

О прогнозе социально-экономического
развития района

В соответствии со статьями 169,173 Бюджетного кодекса РФ
администрация Кичменгско - Городецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить прогноз социально-экономического развития Кичменгско-
Городецкого муниципального района на 2017 год и на период до 2019 года
(основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета
Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2017 год. (Приложения
№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9)